

Publicznie dostępny wykaz danych

Zgodnie z przepisami prawa Wójt Gminy Grodzisko Dolne jest obowiązany do zamieszczania danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku w Publicznie dostępnych wykazach.

Wójt Gminy Grodzisko Dolne prowadzi własny Publicznie dostępny wykaz danych, korzystając z aplikacji utrzymywanej i administrowanej przez Ministerstwo Środowiska.

Ministerstwo Środowiska nieodpłatnie udostępnia organom administracji aplikację do samodzielnego prowadzenia wykazów. Poniżej zamieszczamy link, pod którym dostępne są karty informacyjne o dokumentach środowiskowych właściwe dla Wójta Gminy Grodzisko Dolne: <https://wykaz.ekoportal.pl/CardList.seam?clearParams=true&cid=408766>

[Informacje do dnia 31.12.2015r.](#)

- [_Przydatność wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu Grodzisko Górne i Zmysłówka ? listopad 2024r.](#)
- [_Przydatność wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu Grodzisko Górne i Zmysłówka - październik 2024r.](#)
- [_Obwieszczenie Dyrektora Zarządu Zlewni Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie udzielenia pozwoleń wodnoprawnych na wykonanie urządzeń wodnych, prowadzenie obiektu mostowego przez wody płynące cieku Dopływ z Grodziska Dolnego, usługi wodne w związku z realizacją inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1259R Gniewczyna - Grodzisko Dolne - Giedlarowa w km 2+329 - 6+690 od granicy powiatów przeworskiego/leżajskiego do skrzyżowania z drogą 1270R" i o zakończeniu zbierania materiału dowodowego w sprawie prowadzonego postępowania administracyjnego dotyczącego rozpatrzenia ww. wniosku.](#)
- [_Obwieszczenie o podaniu do publicznej wiadomości informacji o wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach planowanego przedsięwzięcia pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1266R Biedaczów - Grodzisko Górne w km 2+335 - 7+313 wraz z przepustem w m. Wólka Grodziska i Grodzisko Górne"](#)
- [_Obwieszczenie informujące strony postępowania o wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach planowanego przedsięwzięcia pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1266R Biedaczów - Grodzisko Górne w km 2+335 - 7+313 wraz z przepustem w m. Wólka Grodziska i Grodzisko Górne"](#)